
 
​​ ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

​​ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
​​ УОМС 

 

Н А К А З 
 

від 31 березня 2022 р.  м.Лиман                         № 161 

 
Про внесення змін та затвердження паспорту 
бюджетної програми місцевого бюджету  
на 2022 рік в новій редакції 
 

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2022 рік», 
наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Правила складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання» зі 
змінами, рішення сесії Лиманської міської ради від 24.12.2021 № 8/19-2653  "Про 
бюджет Лиманської міської територіальної громади на 2022 рік" зі змінами від 
18.02.2022 № 8/21-2852, рішення виконкома міської ради від 29.03.2022 №92 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2022 рік управління 
освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради за КПКВК МБ 0611010 “Надання 
дошкільної освіти”; затвердженого наказом управління освіти, молоді та спорту 
Лиманської міської ради від 02 березня 2022 № 151, виклавши та затвердивши його 
у новій редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу обліку та 
звітності – головного бухгалтера Хлусову Н.М. 
 
 
 
Начальник управління​ ​ ​ ​ ​ ​ ​   Надія ДІДЕНКО 
 
 
 
 
 
Виконавець: 
Шилова Катерина 4-17-71 
 



Завізовано: 
 
Начальник відділу обліку 
та звітності-гол.бухгалтер 

 
_____________ 

 
Наталія ХЛУСОВА 

Юрист _____________ Анна РИЖКОВА  

Діловод _____________ Олександра КОВАЛЬЧУК  

 
 

 


